[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       03.05.2021 года				№ 81А

	О создании приемочной комиссии

  В связи с завершением строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция мостового перехода через р. Саба в дер. Малый Сабск по адресу: деревня Малый Сабск Волосовского муниципального района Ленинградской области » («Объект»)

ПОСТАНОВЛЯЮ

Для приемки в эксплуатацию законченного объекта реконструкции, определения соответствия его утвержденной проектной документации и требованиям соответствующих нормативно-технических документов:
1. Создать приемочную комиссию в составе согласно Приложению 1.
2. Начало работы комиссии назначить на 13.00 часов 03.06.2021года на «Объекте» реконструкции.
3. Специалисту администрации МО Сабское сельское поселение Абзаловой Т.Р. не позднее, чем за 15 дней до начала работы комиссии, известить всех членов комиссии и органы государственного надзора о работе комиссии.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения			      		Н.А.Спирин
Приложение 1
                                                               к постановлению главы администрации
                                                                                       от 03.05.2021 г. № 81А

СОСТАВ
ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии - глава администрации
МО Сабское сельское поселения                                                  Н. А. Спирин

Генеральный директор ООО « Шпренгель»                                В. А. Волков

Заместитель Генерального директора по ИССО
[bookmark: __DdeLink__1633_1807450612]ООО «Техносфера- Инжиниринг»                                                И. Ю. Квашин

Начальник участка ООО «Техносфера- Инжиниринг»               Р. Р. Мартышкин

Представитель Комитета Дорожного хозяйства
Ленинградской области                                                                  по согласованию

Представитель Комитета государственного
строительного  надзора   и   государственной
экспертизы Ленинградской области                                             по согласованию
image1.jpeg